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E A G - M E N G S E L S  T I J D E L I J K  G R A S L A N D

•	 Extreem hoge jaaropbrengsten,  
tot 15 ton DS per ha 

•	 + 75 VEM/kg DS t.o.v. het gemiddelde  

•	 De inbreng van timothee geeft extra maai-
opbrengst, wintervastheid 
en smakelijkheid

•	 Ideaal voor zaai na maïs 

•	 Ideaal als voorvrucht voor derogatie- 
maïs

KENMERKEN

TURBO QUATTRO
Tijdelijk grasland met een supersnelle groei

SAMENSTELLING

•  40% Tetraploïd Italiaans raaigras 

•  20% Diploïd Italiaans raaigras 

•  25% Tetraploïd Westerwolds raaigras

•  15% Timothee 

TEELTTECHNIEK	

•  Tijdelijk grasland  
•  Kan 2 winters blijven liggen
•  Zaaidichtheid: 50 kg/ha (min. EAG)

•  Teeltcode verzamelaanvraag: 659 

VERPAKKING

•  15 kg /zak

40%

15%

20%

25%

Als EAG-mengsel (enkel in Vlaanderen toegelaten): het mengsel mag TIJDENS en NA  
de aanhoudingsperiode gemaaid worden. Maar het mag niet als hoofdteelt gebruikt worden.

TURBO QUATTRO 


